

DOLANDIRICI ÇETEYE BÜYÜK OPERASYON!

Aralarında Sakarya'nın da bulunduğu 5 ilde araçlarını satmak isteyen kişileri noter devri aşamasında dolandıran çeteye düzenlenen operasyonda Sakarya'da 1 kişi olmak üzere 23 şüpheli yakalandı. Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenilirken, dolandırıcılık olayına ait görüntüler güvenlik kamerasına yansıdı

■ Çok sayıda vatandaşın araçlarını satmak isterken dolandırıldıklarını belirterek şikayetçi olması üzerine, Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü ve Terör Suçları Soruşturma Bürosunca "suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, yönetmek veya kurulan örgüte üye olmak", "serbest meslek sahibi kişiler tarafından mesleklerinden dolayı kendilerine duyulan güvenin kötüye kullanılması suretiyle nitelikli dolandırıcılık" suçlarından soruşturma başlatıldı.



SAKARYA'DA 1 KİŞİ

■ Savcılıkça 29 şüpheli hakkın-da gözaltı kararı verildi. Kararın ardından harekete geçen İstanbul Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, İstanbul'da 12, İzmir'de 11, Muş'ta 2, Manisa'da 2, Sakarya'da 1 olmak üzere toplam 28 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda 23 şüpheli gözaltına alınırken, 4 şüphelinin yurt dışında olduğu, 1 şüphelinin ise cezaevinde bulunduğu tespit edildi. Bir

şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam ederken, 2 araç yediemin otoparkına çekirildi, 10 araca ise satılmaz şerhi koyuldu. Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda ise ruhsatsız tabanca, bu tabancaya ait şarjör ve 65 mermi ile ruhsatsız tüfek ve 33 dolu kartuş ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler sorgulanmak üzere Gayrettepe'de bulunan İstanbul Asayiş Şube Müdürlüğüne götürüldü. /3TE

BİZİM Halkın Sesi www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 18 OCAK 2024 PERŞEMBE FİYATI:5 TL

SAKARYA'DA AKP'NİN ADAYI YUSUF ALEMDAR

31 Mart'ta gerçekleşecek olan yerel seçimler için Ak Parti'nin Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Yusuf Alemdar oldu. Alemdar'a dün genel merkez tarafından telefon geldi.



AK Parti'nin ve Cumhuriyet İttifakı'nın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak Ekrem Yüce'nin açıklanması bekleniyordu. Hatta kararın il teşkilatına tebliğ edildiği bile iddia edilmişti. Ancak akşam saatlerinde bir gelişme yaşandı. Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak açıklandı. Bugün ATO Kongre Merkezi'nde yapılacak aday tanıtım toplantısı öncesinde AK Parti'de aday değişti ve Yusuf Alemdar aday olarak gösterildi. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün yapılacak aday tanıtım toplantısında Yusuf Alemdar'ın adını açıklayacak. Yusuf Alemdar yaptığı açıklamada, "Sayın Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkan Yardımcımız birlikte aradılar. Önümüzdeki dönemi birlikte çalışacağımızı ve yarın Ankara'ya davet ettiklerini söylediler. İnşallah bizde kaldığımız yerden devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Valilikten fırtına uyarısı!

■ Valilik, sosyal medya hesabı üzerinden bu akşam ile Cuma günü sabah saatleri arasında etkili olması beklenen kuvvetli ve yer yer hamleli fırtına uyarısında bulundu

■ Yaşanabilecek olumsuz durumlara karşı Valiliğin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Yapılan son değerlendirmelere göre; rüzgarın, bugün akşam saatleri ile yarın günü sabah saatleri arasında bölgemizde güney ve güneybatı yönlerden kuvvetli ve yer yer hamleli fırtına (50-80 km/saat) şeklinde esmesi beklendiğinden ağaç ve direk devrilmesi, çatı uçması, soba ve baca gazı kaynaklı zehirlenme riski gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir" denildi.



Ada Caddesi Yenileniyor

■ Büyükşehir Belediyesi, Akyazı Ada Caddesi'nde başlattığı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Altyapı çalışmalarının sona erdiği 5 bin 500 metrelik uzunluğa sahip Ada Caddesi'nde kaldırımlarda da yenileme işlemleri tamamlandı. Sıra sıcak asfaltta. Yapılan açıklamada asfalt serim işlemlerinin kısa süre içerisinde başlayacağı belirtildi. /7DE



Sapanca'da bebek ziyaretleri sürüyor

■ Sapanca Belediyesi tarafından 5 yıldır yürütülen "Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında yeni doğan bebek ziyaretleri aralıksız devam ediyor. /9DA

En düşük emekli maaşı 10 bin lira!

■ Emekli maaşı memur emeklileri ile işçi, esnaf ve çiftçi emeklileri arasında oluşan zam farkı nedeniyle bir kez daha artışa gidildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada, emekli maaşlarına yüzde 5 ek zam yapıldığını duyurdu. En düşük emekli maaşı 7 bin 500 liradan 10 bin liraya çıktı. /4TE

7 bin 931 başvuruya karar!

■ Sakarya İl ve Adapazarı İlçe Tüketici Hakem Heyetlerine 2023 yılında toplam 8 bin 335 adet başvuru yapıldı. Bunlardan 7 bin 931'ine ilişkin karar verildi. Tüketici hakem heyetince 2023 yılında karar verilen başvuruların toplam değeri yaklaşık 48,5 milyon lira oldu. /4TE



Zabıttan sıkı denetim!

Ticaret Bakanlığı'nın yiyecek ve içecek hizmeti sunan işletmelerin tarife ile fiyat listelerini görünür şekilde kafe ve restoranların önüne koymasına ilişkin yeni düzenlemesi yürürlüğe girdi

Serdivan Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri de ilçe genelinde denetim yaparak işyeri sahiplerine söz konusu yeni uygulamayı hem anlattı hem de uygulamaya uyulması konusunda işyerlerini bilgilendirdi. /5TE

Yalancının mumu, eskiden yatsıya kadardı?

► Yusuf Cinal yazısı 6'da



Tetikçiyle savaş, patronla sarmaş dolaş!

► Erol Afşar yazısı 7'de



Demir Kubbe Türk Yurdu'na Gerek!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

